
Nettoreferat bestyrelsesmøde 1.3.2022 

Konstitueret bestyrelse: Formand Majbritt, kasserer Randi, næstformand Kristine, Sekretær Stine, Winnie 

og Lea. 

Budget for 2022 gennemgås med tilknytning af årshjul/mål og indkomne forslag fra generalforsamlingen 

hvor følgende punkter er blevet taget op og diskuteret: Opgradering af springdisciplinen/stævner, 

Styrke/uddanne ryttere, forbedring af stævnetilslutning, optimering af hjælperindsatsen. 

Det besluttes at rideklubben søger om certificering gennem DRF på rideskole og sikkerhedsområdet. Dette 

fordrer uddannelse af undervisere. DRF anbefaler ”Ridekursus træner 1”. Et 5 dages kursus. Alle uv bliver 

uddannet i førstehjælp med opfølgende kurser. Hjælpetrænere skal have bestået ryttermærke 3. Det 

besluttes at Lea og Kristine som fast personale meldes til førstkommende træner 1 kursus, for herefter at 

varetage videre undervisning/ uddannelse af ridelærerne. Vedtages at der i 2022 fokuseres på rideskole og 

sikkerhed. Andre certificeringer venter til 2023. Muligt at få et overblik ift. rammerne på DRF-hjemmesiden. 

Springudvalget består pt af Winnie, Morten og Betina 

Majbritt har meldt os til en online konkurrence med 4 timers mentaltræning, som klubben har vundet. 

Datoen er sat til den 2. april for parter og privatryttere. 

Planer om rytterkursus ved Lene Theill fysioterapeut, med generel ryttertræning. Foreløbig dato sat til 28 

maj. 

Forslag om dag med ridning for dommer, hvor der efter programridning er tid til feedback. 

Forslag om kursus/klinik ved dressurrytter Anke Ter Beek. 

Revidering af reglement for deltagelse i klubmesterskab i dressur og spring er lagt på hjemmesiden. 

Klubben trænger til nyt it udstyr. Dette drejer sig om anlæg, højtalere, computere, printer og mikrofon. 

Priser indhentes. Hertil at sikre minimumskrav til anvendelse af papirløs bedømmelse ved stævner, der er 

fremtiden. 

Der investeres i et telt til cafe ved stævner. 

Årshjul udformes, lægges både på hjemmeside og hænges op i stalden. Denne opdateres løbende. 

Sommerfest arrangeres 18 juni efter stævnet. Info følger. 

 

 


